Recepta itaque prius ab eo ratione de executionibus mandatorum sibi... directorum, ostendit per quaternum introytus... pervenisse ad manus suas... quantitatatem pecunie subdistinctam, vid.: de unciis auri MDCXCIX tar. VI et gr. XII acquisitis per eum... ex proventibus actorum duorum questionum, tam vid. ordinarie quam extraordinarie, distractionis tertie partis bonorum mobilium quorundam contumacium ac extractionis quorundam bagnitorum

a bagnis, ... auri... uncias MDLXXXI tar. XXVIII et gr. X, et restitisse ad recollendum... [auri]... unc. CXVII tar. VIII [et gr. II].

.....universitatibus iurisdictionis pred. imposta et..... tam..... exercitum nostrum tunc in obsidione Lucerie commorantem quam mictendis victualibus apud Barolum Tranum et Barum vendendis mercatoribus volentibus ea deferre in Siciliam ad vendendum..., a quibusdam ex universitatibus ipsis contumacibus... exigisse... unc. CL et tar. X et restitisse ad recoiliendum de impositione penarum... unc. DCCCLXXXIII tar. XV et gr. XIV.

Item recepisse ostendit de venditione... victualium animalium et aliarum rerum de bonis quorundam proditorum et suspectorum... captis et venditis..., pro eo vid. quod tempore venditionis ipsorum, guerra tunc instante in partibus illis, non habebat pecuniam oportunam pro nostris servitiis ... exequendas..., unc. CCCCIII tar. XXII et gr. XIV.

Item a quibusdam pheodatariis... pro adohamento eorum unc. XXXIV, tar. XI et gr. VII.

Item a Rogerio de Baro, de pecunia quam pro relevio pheudi sui dare debebat, unc. X.

Item a quibusdam iudicibus et notariis creatis in iurisdictione pred., tam per Curiam nostram quam per quond. Raymundum Chibaldum predecessorem suum et per ipsum etiam Guilielmum... pro officiis ipsis debita(s), uncias LXVIII tar. XVII et gr. VI, et restitisse ad recollendum a quibusdam aliis iudicibus et notariis... pecuniam... consuetam..., que non distinguitur in quaterno...

Item a quibusdam distributoribus monete denariorum distributorum in quibusdam terris... et collectoribus pretii eiusdem monete... unc. LIII et tar. XIV, et restitisse ad recollendum... in certis terris... unc. DCCXCVII tar. XXIX et gr. II.

Item a quibusdam universitatibus ... vicinis Baroli, de uncis LXVI taxatis eisdem pro emendatione dampni in quo cabella doane et fundici nostri eiusdem terre dampnificate extiterit de capitali emptione tempore turbationis p. p. ... unc. LIV et tar. VII, restantibus ad recollendum... in certis terris... unc. XI et tar. XXIII.

Item de uncisi auri IIII milibus LXXXIII impositis per eum de mandato nostro in terris... eligentibus potius solvere pecuniam pro solidandis servientibus in pred. exercitu obsidionis Lucerie, ad rationem de augustali uno pro quolibet foculario per mensem, quam ire ad eundem exercitum, pro mense uno, et de uncisi MCLXXVII tar. XXII et gr. X, per eum similiter... in quibusdam... terris... dudum rebellibus, pro uno alio mense, ratione ipsorum solidorum a diversis collectoribus ipsius pecunie utriusque mensis... uncias V milia XX tar. XII et gr. XIII, et extenuatas fuisse de impositione pred. hominibus Cupersani, qui post eandem impositionem elegerunt potius ad dictum exercitum se conferre quam solvere solidos ipsos,

unc. CXXXIX et unc. LXIV et tar. XV de impositione hominum Pali Iohe et Arricarri, pro eo quod post taxationem ipsam inventum fuit terras ipsas non habere tot focularia quot in eis primitus notabantur...; et sic restant recolligende de tota taxatione augustalium... uncie XXXVI tar. XXIV et gr. XVII.

Item... recepisse ostendit a iudice Iohanne Maniacocco de Baro, olim Capitaneo eiusdem terre tempore turbationis p. p., pro residuo cuiusdam quantitatis salis Curie... invente in fundico eiusdem terre, unc. XIV.

Item a quibusdam universitatibus... [pro dampnis] illatis per universitates ipsas in defensis nostris ipsorum locorum, que fuerunt per eundem Guilielmum... condempnate....., un. XXI tar. IV et gr. XI, et relaxatas fuisse de condempnationibus ipsis universitati Gravine unc. XIII tar. XXV et gr. IX de mandato nostro...

Item, de unciis VII milibus DXV impositis... in terris... iurisdictionis pred. pro generali subventione... XI ind., iuxta tenorem cedula taxationis... sibi sub sigillo nostro directe, recepisse ostendit unc. VI milia DCCCCXCVI tar. XV et gr. II, et extenuatas fuisse... que recollecte fuerunt tempore quond. ... predecessoris sui de promissionibus quarundam terrarum..., que computata fuerunt in dicta subventione..., unc. CCLXXXVI tar. XVI et gr. X, ac etiam alias unc. CXCV tar. XX et gr. V..., que recollecte non fuerunt... a quibusdam mortuis et absentatis post taxationem...; et sic restant recolligende de subventione ipsa... uncie XXXVI tar. VIII et gr. III.

Item ostendit... exigisse... nomine mutui a quibusdam universitatibus et aliis... personis, tam mercatoribus quam civibus... uncias V milia CCI tar. XXIV et gr. XVIII.

Item de unciis CLXXXII et tar. XV impositis... in terris demanii nostri... pro solidis quorundam equitum deputatorum.. ad custodiam stratarum Capitinate, unc. CXLIV, tar. XI et gr. VI; et restasse ad recollendum... unc. XXXVIII tar. III et gr. XV.

Item exigisse... nomine emptionis a quibusdam..., ad generalem salmam, ordei salmas D, et exigisse a Pascali Rubeo de Barolo et sociis, quia contra inhibitionem... de non extrahendis victualibus de eadem terra..., ipsum inventit clandestine extraxisse, ... ordei salmas C, quam... quantitatem ordei ostendit se misisse per mare apud Sipontum novellum et assignasse... mag. Roberto de Nerico (?) cler. pro annonae equorum Marescalle nostre...

Item ostendit... pervenisse ad manus suas, qui fuerunt diversorum proditorum, equos diversarum pilaturarum..., XIV mulos similiter diversarum pilaturarum, ... quatuorque animalia ostendit assignasse... Germundo de Alneto, Marescalle nostre magistro, ... et roncinum unum quem postmodum ostendit fuisse occisum casualiter apud Andriam..., exacto ab hominibus eiusdem terre pretio...; item equum unum alium et roncinum unum, quos ostendit dedit... quibusdam stipendiariis, tunc cum eo morantibus...

pro restitutione equorum suorum, quos morando cum eo in nostris servitii amiserunt.

Summa totius pecunie pred. introytus est ad g. p. auri uncie XIX milia DCCLIV tar. XXIX et gr. VII. Summa vero pecunie restantis ad recolligendum, preter pecuniam promissionis pred. iudicum et notariorum, que non distinguitur, de cuius quantitate certificari debet successor eius..., ad g. p. auri uncie MDCCCCXXII tar. XXIII et gr. IX. Quam quidem restantem pecuniam ostendit se assignasse ad recolligendum... successori suo, vid. Landulpho de Franco, nunc Iustitiario ipsarum partium...

In quo (quaterno) etiam continetur eundem Guilielmum assignasse ad recolligendum eidem successori suo residua infrascripta de tempore officii quond. Raymundi predecessoris sui, que idem Guilielmus... asseruit invenisse, cum idem predecessor prius fuerit morte preventus... sibi acta et mandata pendentia assignasset, vid.: de proventibus actorum unc. XVII et tar. XXVII; de pecunia dudum imposta... pro mictendis balistariis apud Fogiam, unc. LXXX; de generali subventione anni X ind. unc. VIII tar. V et gr. V; pro emenda disrobationis massarie nostre Candeli ab universitate Aquevive unc. CCCLX tar. XXVII et gr. V; ab universitate Iohe pro eadem causa unc. CCLXXXVI et tar. V; et de pretio monete denariorum pred. a. XI ind. quantitas superius denotata.

Exitus de pred. vero summa pecunie... ostendit prefatus Guilielmus assignasse in Camera nostra... ex subscriptis personis pro diversis servitii nostris inferius denotatis, ac exhibuisse personis aliis infrascriptis... tam auctoritate officii sui quam ad mandata nostra..., vid. ... uncias VII milia CCLXXIII tar. VIII et gr. XV.

Item mag. Guidoni de Templo, cler. nostro, tunc Camere nostre Thesaurario, qui missus fuit ad pred. Iustitiarium, tam pro contrahendo mutuo... [quam pro] exigenda pecunia, ... uncias DCC; Comiti Camerario, tunc Capitaneo a Faro citra... unc. CCCC et tar. X; Perrocto Perrero, nuntio eiusdem Comitis, pro eodem Comite, unc. C; Iohanni de Confluentia mil. ... pro emendis equis ad opus Marescalle nostre unc. CCXLII; Guidoni de Malovicino et Gilecto de Allaudo... pro emendis similiter equis... unc. CCXL; Riccardo de Camera pro tintoriis tentiorum nostrorum unc. XXX tar. XXVI et gr. XIII; Paschali, Prothontino Brundusii, pro solidis unius galee et unius galionis tunc armatorum per eum... pro transitu quorundam nunciorum nostrorum apud Venecias transmissorum, unc. CV tar. XXV et gr. X; quibusdam mercatoribus pro diversis rebus emptis ab eis et assignatis eidem Prothontino pro munitione et armatione ipsorum vassellorum, unc. XLV tar. VI et gr. XV; Iohanni de Prato mil. et Stephano de Picoso cler., distribuendas... inter stipendiarios nostros qui tunc in Siciliam mictebantur, unc. DC.

Nicolao de Galiano de Barolo, tunc Vice Ammiratō, pro reparacione

duarum galearum..., que pro servitiis nostris micti debebant, unc. XXVI; item eidem pro solidanda una galea tunc cum Gazo Chinardo... profectura, unc. L; Philippo de Sancta Cruce, Baroli et Monopoli Prothontino, ... pro armando una galea que tunc debebat pro nostris servitiis proficisci, unc. CL; item eidem pro faciendis vexillis pinnonibus baneriis et tentorio eiusdem galee, unc. XXXI tar. XXVIII et gr. X.

Item castellanis subscriptis castrorum infrascriptorum tam pro se quam pro servientibus..., in eorum gagiis computandas, vid. [uncias] LXIII; Robino tunc castellano... castri Trani unc. LXV; Philippo de Someriaco castellano eiusdem castri, unc. LXIX; Ade de Puteolis, castellano castri Canusii, unc. CVI; servientibus eiusdem castri, unc. XXX; Iacobo de Villanova, castellano Bari, unc. CLV et tar. XXVII; Iohanni de Octays, castellano palatii Gravine, unc. X; Guelardo, castellano castri Sancte Marie de Monte, unc. XCIX et tar. XV; Iohanni Gulardo, castellano eiusdem castri, unc. XX; castellano Cupersani unc. II et tar. X; servientibus castri Andrie, unc. XLV tar. XII et gr. X; Stephano de Bactiniaco, tunc castellano Baroli, unc. LXXV; servientibus eiusdem castri, unc. VII tar. VIII et gr. XV; Guilielmo Pilardo, castellano palatii Lavelli, et Raymundo de Villeribus, custodi defense Minerbini, unc. II.

Item subscriptis nobilibus, tam pro computo gagiorum suorum, quam pro refornitione equorum quos ammiserunt in servitiis Curie..., vid.: Theobaldo de Pino, pro computo facto cum mag. Petro Farinello, Camere nostre thesaurario, ... unc. XXXVII tar. VI et gr. XII; Guilielmo de Terrono, pro computo facto... cum eodem, unc. LVI tar. XIII et gr. XVIII; Goffrido de Turre mil., de familia b. m. quond. Henrici de Soliaco, pro computo facto cum mag. Nicolao Buccello, Camere nostre thesaurario, ... mag. Rationali etc., unc. XLI tar. II et gr. XIV.

Hugoni de Manerio, Yvenuto Delede et Guilielmo de Allenis, pro restitutione equorum quos ammiserunt in servitiis nostris, sicut constitit per apodixam mag. Alberici, cler. Marescalle nostre, ... unc. XXVIII et tar. XX; Robbino de Mates, pro restitutione unius equi sui, unc. VI; Petro de Tino, pro restitutione unius ronzini, unc. III et tar. XV; Robbino de Sancto Pandulpho, pro restitutione unius equi sui mortui sibi cum fuit in familia pred. quond. Henrici, unc. VIII et tar. XII; Corcecto Ferclesio et Guilielmo de Poliaco, stipendiariis..., pro restitutione equorum quos ammiserunt in nostris servitiis..., unc. XII et tar. XV; Guilielmo dicto Malfillastro, tam pro gagiis suis quam pro restitutione unius equi sui, unc. XLIII tar. II et gr. VIII; Philippo et Iohanni de Hugocto, tam pro gagiis suis quam pro restitutione equorum suorum, unc. XXX; Petro Tadeo mil. de familia dicti quond. Henrici de Soliaco, pro expensis seu stipendiis suis scuteriorum et equorum suorum..., unc. LXXII et tar. XII; item eidem pro restitutione unius equi sui..., unc. VIII, et pro restitutione mutui in quo sibi tenebatur

dictus quond. Henricus, unc. LXVII et tar. VI; item Matheo de Podio mil., unc. XX; Guiielmo de la Susa mil., unc. XVI; Ade Ferrerio mil., unc. XXXVI, in eorum gagiis computandas; Comiti Vademontis pro redimendis pignoribus suis, unc. LX; Riccardo de Bictavilla, procuratori Guidonis de Monteforte, pro parte ipsius, et eidem Guidoni pro gagiis et expensis suis, unc. CCC; Goffrido de Baldo de Barolo, nuntio Principis Achaye, pro redimendis pignoribus eiusdem Principis et familie sue, unc. CXXVII.

Item subscriptis militibus..., in eorum gagiis computandas..., vid.: Reginaldo de Tresbues unc. XIV tar. XI et gr. II; Henrico Bernardi unc. VIII; Iohanni Brichtando... unc. CCCXX; Iohanni Pictay unc. XXXII, Moricio de Mortays unc. XXXII tar. XXIII et gr. II, Guidoni Allamagno unc. XII tar. XX et gr. XIV, Raulo de Culante unc. LX, Symoni de Argaza unc. XL, Yvoni de Aqua unc. XII, Petro Hugot mil. unc. L, Guidoni de Accolta, nuntio Comitis Flandrie, pro parte ipsius Comitis, [unc.] LXXX, Guiielmo de Sevayro unc. XLIII tar. smonte unc. X, Gazo Cinardo unc. III...., Qualterio de Summarosa unc. XXIV, et pro expensis cotidianis suis familie, et equorum suorum dum post recessum suum de Iustitiariatu Terre Ydronti tempore turbationis..., traxit moram in partibus Terre Bari, unc. VII et tar. XV; quond. Guiielmo de Modiobaldi unc. XXX; Riccardo de Marcipato unc. II et Ferrero de Molens unc. X.

Item diversis stipendiariis tam regnicolis quam exteris, retentis per dictum Iustitiariarum tempore turbationis... in comitiva sua, tam pro inferenda guerra rebellibus quam pro tutiori conservatione ipsius provincie..., pro gagiis seu solidis et cotidianis expensis eorum..., unc. CCLXXXIX tar. III et gr. XV. Item stipendiariis XV ultramontanis, retentis secum auctoritate mandati nostri... per totum tempus pred. officii sui, ad rationem de solidis V turonensem pro quolibet eorum per diem, unc. DCCXXVI tar. VI et gr. XIV. Item diversis stipendiariis regnicolis deputatis... ad custodiam stratarum Capitinate propter offensionem Sarracenorum, pro stipendiis eorum..., unc. DXXXIII et tar. X. Diversis balistariis et lanceriis missis tunc ad exercitum Lucerie..., unc. CCCCLI et tar. XV. Item Henrico de Melficta, Petro Passaro fratri suo et Mactiocto de Baro, solidatis et missis ad eundem exercitum in excambium quorundam pheodatariorum..., unc. XXII.

Decano Sancti Petri Virorum Aurelianensis, tunc misso per Excellen-tiam nostram Legato ad Soldanum Babillonie, pro expensis suis familie sue et aliorum de comitiva sua, nec non indumentis suis et omnium predictorum..., unc. CCLXXXVIII, et eidem Decano nomine mutui unc. XL; Iohannino, expensori nuntiorum dicti Soldani, pro expensis nuntiorum... et familie... pro tempore quo in eadem provincia sunt morati..., unc. LIV tar. IX et gr. XIV; et quibusdam marenariis qui detulerunt cum barcis eorum a Barolo usque Brundusium arnesias nunciorum ipsorum, unc. IX tar. VII et gr. X.

Stephano, procuratori quond. Radulphi de Cortiniaco, quas nostra Excellentia eidem Radulpho exhiberi mandavit, unc. CLII et tar. XIV. Item Guilielmo de Savoyo mil. pro libris turonensium XL, de libris LXX quas nostre Camere mutuavit, unc. XVI. Nuncio mag. Johannis Galardoni fisici, quas quond. ... ill. Regina Sicilie consors nostra sibi legaverat pro recompensatione servitiorum suorum, unc. XX. Girardo de Leone mil. pro libris turonensium LXIX sol. XVI et den. VIII, in quibus sibi nostra Camera tenebatur, unc. XXVII et tar. XXVIII. Dragoni marescalco, ad mandatum... Comitis Camerarii, tunc Capitaneo, unc. XX. Diversis mercatoribus pro nippis ad arma C, targis totidem, scutis VII, caeptis C, balistis de ligno C, baldiceris C, astis lancearum de abiete CCCC, et astis lancearum de frassino C, ferris ad lanceam D, zappis XXX, piconibus X, palis LXXX, emptis per eum, tam pro pretio quam delatura ipsarum rerum ad pred. exercitum Lucerie, unc. CXX et tar. II; quas quidem res ostendit assignatas fuisse... Philippo de Mostarolo, regie Marescalle magistro, et Roberto cler. ipsius Marescalle... Item diversis magistris fabris... pro pretio quarellorum, tam ad duos pedes quam ad unum pedem, XXV milia CCCXX, quos fieri fecit et misit ad exercitum supradictum..., nec non pro inastandis et impennandis eisdem, et tabulis etiam ex quibus fuerunt facte aste ipse et cassie in quibus delati fuerunt, et pro lanceis CCXC, ferratis, missis similiter ad dictum exercitum, computata delatura..., unc. XXXIV tar. XVI et gr. VI; quas quidem res ostendit assignatas fuisse... Garmundo de Alneto, regie Marescalle magistro et Roberto predicto.

Quibusdam mercatoribus Baroli pro diversis rebus emptis ad opus Erardi de Alneto et quorundam aliorum nuntiorum nostrorum tunc apud Venecias directorum..., unc. LXXVIII tar. XII et gr. III... Guidam mercatori Veneto pro pretio unius palafredi empti... et assignati in Marescalla nostra pred. Garmundo unc. IX et tar. XV. Quibusdam mercatoribus pro trabibus et aliis lignaminibus, sartiis, cannape filato, cordis et aliis rebus necessariis pro machinis constructis in pred. exercitu Lucerie, unc. LXXII, tar. XXIII et gr. II. Item quibusdam cocceriis qui detulerunt ea omnia ad dictum exercitum, pro loorio curruum suorum et mercede..., unc. IX et tar. VI; que omnia assignari fecit... mag. Ioanni carpenterio Curie nostre in exercitu supradicto. Item pro CC trabibus emptis... et missis ad dictum exercitum pro nostris domibus faciendis, et eidem mag. Iohanni assignatis, unc. XX. Et pro faciendis fieri birdiscis in castro Trani, quibusdam magistris... unc. II tar. XII et gr. II. Et pro faciendis biffis in castro Canusii, unc. IV tar. XXIV.

Quibusdam mercatoribus pro salmis frumenti XXXIX emptis... et assignatis castellano castri Trani pro munizione eiusdem castri... unc. XIII. Et pro salmis frumenti XX emptis... et assignatis Robino castellano castri Pali pro munizione ipsius castri, unc. VIII. Quibusdam marenariis de Barolo, missis cum barca eorum apud Ortonam ad explorandum nova expugnationis

Conradini, unc. VI Petro de Cipro, tunc misso Capitaneo aput Monopolum pro expensis suis, unc. II. Quibusdam mercatoribus pro salmis ordei CCXXII emptis ... et missis aput Manfridoniam, assignatis pred. mag. Roberto de Vermulis pro pred. equis Marescalle nostre, unc. LXXXI. Quibusdam marinariis qui detulerunt aput Manfridoniam cum barcis eorum suprascriptam quantitatem ordei... pro delatura... unc. VI tar. II et gr. V. Quibusdam bastariis qui detulerunt ordeum ipsum ad easdem barcas et honeraverunt in barcis ipsis... unc. unam tar. XXIV et gr. XIII.

Item ostendit solvisse pro cotidianis expensis ill. Ducis Burgundie, cum fuit ad eccl. B. Nicolai de Baro, ... unc. XXIV. Mag. Iacobo aurifabro pro faciendo sigillo et coppa una aureis, et emendis quibusdam aliis necessariis ill. Regine Sicilie carissime consortis nostre, unc. XL. Cuidam mercatori pro pannis emptis... et assignatis Iohanni de Stilo, tunc castellano castri Canusii, pro indumentis dom. Henrici et Comitis Casertani, captivorum in castro ipso, unc. VII et tar. XII. Et eidem castellano pro expensis ipsorum unc. XX.

Mag. Philippo de Allibinaus, tunc Inquisitori de mandato nostro in Terra Bari, pro expensis suis... unc. XII. Iudici Petro de Baro, socio eiusdem Inquisitoris... pro expensis suis... unc. VI tar. XXII et gr. X. Mag. Ademario de Trano, Magne Curie nostre Iudici, tunc misso per Curiam... ad partes predictas super negotio foculariorum prescriptorum, pro expensis unius mensis, unc. V. Pascarolo de Trano, olim credencerio cum Mag. Massario nostro in Capitinata pro expensis suis... unc. VII tar. IX et gr. XV. Quibusdam inquisitoribus tunc... missis per eundem Guilielmum super inquirendis et capiendis bonis proditorum nostrorum..., pro expensis eorum, unc. unam. Quond. not. Iohanni de Barolo et not. Francisco de Trano, notariis Curie nostre, pro expensis eorum... unc. XVIII tar. XI et gr. V.

Item subscriptis mutuatoribus... restituisse ostendit subscriptam quantitatem pecunie mutuatam... pred. Raymundo, predecessori pred. Guilielmi, pro parte Curie..., vid.: Syndicis mutuatorum Cupersani unc. XXVI tar. VI et gr. X; syndicis mutuatorum Melficte, unc. CCIV tar. XVII et gr. X; mutuatoribus Baroli, unc. CXVI; syndicis mutuatorum Rubi, unc. XCVIII tar. XXII et gr. X; syndicis mutuatorum Gravine, unc. LXXXIV et gr. XVIII; syndicis mutuatorum Botonti, unc. CCCLXVIII tar. XXII et gr. XVII; syndicis mutuatorum Caurati, unc. XLVI et tar. XV; syndicis mutuatorum Iuvenacii, unc. XCVI tar. XIV et gr. I; syndicis mutuatorum Andrie, unc. CIX tar. XVIII et gr. X; syndicis mutuatorum Canusii, unc. XXXVIII tar. XXII et gr. X; syndicis mutuatorum Vigiliarum, unc. CXI, et tar. VI; syndicis mutuatorum Bari, unc. XXXIX, tar. XVIII et gr. XIV; syndicis mutuatorum eiusdem terre, unc. XXIX et tar. XVIII; syndicis mutuatorum Aquevive, unc. LX; syndicis mutuatorum Terlicii, unc. XXVII tar. XXII et gr. X.

Item subscriptis mutuatoribus restituisse ostendit quantitatem subscriptam mutuatam olim... quond. fr. Arnulpho, tunc thesaurario Camere nostre, et mag. Symoni de Parisius, tunc missis ad partes ipsas pro mutuo contrahendo..., vid.: syndicis mutuatorum Trani, unc. XLII; mutuatoribus Baroli unc. IV et tar. XV; Sergio Bovi de Ravello unc. LXXXV tar. XI et gr. V; Nicolao Rufulo de Ravello, unc. CXX; Petro Trenciafolio de Iuvenacio... unc. XCIX tar. XXII et gr. X; Iozolino de Marra, Magne Curie... Mag. Rationali..., quas quond. Guilielmo de Modiolandi tunc Capitaneo a Faro crita pro parte Curie... mutuaverat, unc. CCL.

Item subscriptis mutuatoribus restituisse ostendit pecuniam infrascriptam..., vid.. Ursoni Castaldo de Barolo, unc. XIX et tar. XXVIII; Nicolao de Arrutia de Barolo, unc. X tar. XXIX et gr. X; Chino Albizo, Consuli Florentino in Barolo, et quibusdam aliis Florentinis, unc. LXX; Bernachino de Florentia, unc. XXX; Bartholomeo not. Angeli de Curerio unc. V; Rogerio de Curacio de Barolo, unc. LV; Philippo de Sancta Cruce, unc. XXV; Turclo de Senis, unc. CCCLXXV; Angelo Bisancio de Barolo, unc. CXCIX tar. X et gr. V; Leoni Saguello, unc. XXXIX tar. XXIX et gr. XV; Laurentio Rufulo, unc. XLIX tar. XXV et gr. XV; Angelo Bastardo, unc. II tar. XXIX et gr. V; Nicolao Pisano de Trano, unc. VII et tar. XX.

Item diversis executoribus statutis per eundem Guilielmum... super acceleranda recollectione pecunie pred. generalis subventionis..., ad rationem de uncia auri una pro singulis C unciis recollectis..., unc. LXI et tar. X. Quibusdam aliis diversis executoribus statutis similiter... super acceleranda reccollectione pecunie focialiorum..., ad rationem eandem, pro expensis eorum, unc. XLVII tar. III et gr. IX. Et quibusdam... aliis executoribus statutis... super recolligenda pecunia dicti mutui, ad rationem eandem, pro expensis eorum, unc. XXII tar. XXII et gr. X.

Iudici Ursoni de Brundusio, tunc assessori prefati Guilielmi in dicto officio, pro salario suo..., unc. II. Iudici Iohanni de Melfia, substituto eidem iud. Ursoni in eodem officio, pro salario suo... unc. III et tar. X. Iudici Petro de Sancto Severo, subrogato eidem iud. Iohanni in eodem assessoris officio, pro salario suo..., unc. XXII. Not. Petro de Tarento et not. Francisco de Campania, successive actorum notarii..., pro salario eorundem, unc. XVI tar. III et gr. VII. Not. Ioseph de Florentia, qui fuerat actorum notarius cum quond. pred. predecessore ipsius Guilielmi, pro salario suo..., unc. VIII. Riccardo de Fogia, notario Camere cum dicto Guilielmo, pro expensis suis..., unc. XXI tar. VII et gr. VII. Diversis cursoribus retentis et missis per dictum Iustitiarium... pro servitiis nostris, pro expensis eorum... unc. XII et tar. XX. Et quibusdam mercatoribus pro cartis bombicinis emptis... pro scribendis rationibus et aliis negotiis dicti officii... unc. II et tar. XX.